
  
Uchwała Nr XXI/120/2008 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 1 sierpnia 2008 roku 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 

 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592, z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 
wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami:  
 

Dochody: 

dochody zł 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększenia  - zmniejszenia 
1 2 3 4 5 6 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
600.000,00 

 
 

854  
 

85495 

 
 
 

2008 
2009 

Pozostała działalność(ZSP Kalisz Pom.) 
Dotacja rozwojowa (85%) 
Dotacja rozwojowa (15%) 

600.000,00 
510.000,00 
90.000,00 

 

   RAZEM 600.000,00  

 
 

Wydatki: 

wydatki zł 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększenia  - zmniejszenia 
1 2 3 4 5 6 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
612.556,20 

 
12.556,20 

854  
 

85495 

 
 
 
 
 

2318 
 
 

2319 
 

 
4018 
4019 
4118 
4119 

Pozostała działalność 
ZSP Kalisz Pom. 
z tego: 
Dotacje celowe przekazane gminie na 
realizację porozumień 
(Gmina Kalisz Pom.)  
Dotacje celowe przekazane gminie na 
realizację porozumień  
(Gmina Kalisz Pom.) 
Wynagrodzenia osobowe 
Wynagrodzenia osobowe 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

612.556,20 
600.000,00 

 
 

209.100,00 
 
 

36.900,00 
 

33.315,00 
5.879,00 

14.858,00 
2.230,00 

12.556,20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



wydatki zł 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększenia  - zmniejszenia 
1 2 3 4 5 6 

  4128 
4129 
4178 
4179 
4218 
4219 
4228 
4229 
4248 
4249 
4268 
4269 
4308 
4309 
4748 
4749 
4758 
4759 

 
4270 
6610 

Składki na Fundusz Pracy 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Zakup środków żywności 
Zakup pomocy naukowych 
Zakup pomocy naukowych 
Zakup energii 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 
Zakup materiałów do urządzeń ksero 
Zakup materiałów do urządzeń ksero 
Zakup akcesoriów komputerowych 
Zakup akcesoriów komputerowych 
Starostwo Powiatowe 
Zakup usług remontowych 
Dotacje celowe na zadania inwestycyjne 
realizowane na podst. porozumień (gmina 
Czaplinek) 

2.467,00 
283,00 

62.115,00 
10.962,00 
64.872,00 
11.448,00 
14.581,00 
2.573,00 

40.434,00 
7.136,00 
8.500,00 
1.500,00 

22.225,00 
3.922,00 
4.250,00 

750,00 
33.745,00 
5.955,00 

 
 
 

12.556,20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.556,20 

   RAZEM 612.556,20 12.566,20 
 
 
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w §1 budżet Powiatu Drawskiego 
zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów  - 42.295.704,83 
- po stronie wydatków -  43.397.773,83 
- planowany wynik finansowy -  -1.102.069,00 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

                                                                               Przewodniczący Rady   

                                                                                  inż. Stanisław Mikołajczyk  

 


